Endustriyel vakum makineleri

® Standart ekipman
® Standart ekipman
® Standart ekipman
® Standart ekipman
® Standart ekipman
® Standart ekipman

® Standart ekipman

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre ¢irpicisi
Glvenli toz torbasi sistemi
Elektrikli filtre temizleyeci
Siklon sistemi

Paslanmaz ¢elik hazne
M-sinifi tehlikeli toz onayi
H-sinifi tehlikeli toz onayi
ingiltere modeli

"Guce bagli" gostergesi

Elektronik "hepa dolu" gostergesi

NILFISK

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

S2 140 LC V110

S2L40LC S2 L40 LC UKP UKP
4010300174 4010300175 4010300176
° ° °

L] o
L] L] o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Hepa yukari akim filtreleme

M sinifi filtre

40 I. bin

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi

L sinifi tehlikeli toz guvenligi

Ana filtre tikali gOstergesi (elektronik)
Atik torbasi

Solid control

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi

Guvenli toz torbasi sistemi
Elektrikli filtre temizleyeci

Siklon sistemi

Paslanmaz celik hazne

M-sinifi tehlikeli toz onayi

H-sinifi tehlikeli toz onayi

ingiltere modeli

"Glce bagli" gostergesi

Elektronik "hepa dolu" gbstergesi
Hepa yukari akim filtreleme

M sinifi filtre

40 1. bin

Paslanmaz ¢elik kap ve filtre odasi
L sinifi tehlikeli toz glivenligi

Ana filtre tikali gostergesi (elektronik)
Atik torbasi

Solid control

NILFISK

S2L40LC

4010300174

S2L40LCCC

4010300180

S2 L40 LC UKP

4010300175

S2L40LCFM

4010300192

S2L40LC V110
UKP

4010300176

S2 140 LC AU

4010300201

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi

Guvenli toz torbasi sistemi
Elektrikli filtre temizleyeci

Siklon sistemi

Paslanmaz ¢elik hazne

M-sinifi tehlikeli toz onayi

H-sinifi tehlikeli toz onayi

ingiltere modeli

"Guce bagli" gostergesi

Elektronik "hepa dolu" gostergesi
Hepa yukari akim filtreleme

M sinifi filtre

40 1. bin

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi
L sinifi tehlikeli toz guvenligi

Ana filtre tikali gostergesi (elektronik)
Atik torbasi

Solid control

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Guvenli toz torbasi sistemi
Elektrikli filtre temizleyeci
Siklon sistemi

Paslanmaz ¢elik hazne
M-sinifi tehlikeli toz onayi
H-sinifi tehlikeli toz onayi
ingiltere modeli

"Glce bagli" gostergesi
Elektronik "hepa dolu" gostergesi
Hepa yukari akim filtreleme

M sinifi filtre

NILFISK

S2L40LC X S2 L40 MC S2 L40 MC UKP
4010300207 4010300219 4010300220
L] L) °

.
) °
o
L] L] o
) °
L] L) °
L]
L] L] o

S§2 L40 MC V110

UKP S2 L40 HC S2 L40 HC UKP
4010300221 4010300225 4010300226
° ° °
° °
°
° °
° °
° . .
o °
) °
° ° .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

40 1. bin

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi

L sinifi tehlikeli toz guvenligi

Ana filtre tikali gOstergesi (elektronik)
Atik torbasi

Solid control

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi

Guvenli toz torbasi sistemi
Elektrikli filtre temizleyeci

Siklon sistemi

Paslanmaz ¢elik hazne

M-sinifi tehlikeli toz onayi

H-sinifi tehlikeli toz onayi

ingiltere modeli

"Glce bagli" gostergesi

Elektronik "hepa dolu" gostergesi
Hepa yukari akim filtreleme

M sinifi filtre

40 I. bin

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi
L sinifi tehlikeli toz guvenligi

Ana filtre tikali gostergesi (elektronik)
Atik torbasi

Solid control

NILFISK

S§2 L40 MC V110

)M S2 L40 HC S2 L40 HC UKP
4010300221 4010300225 4010300226
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
S2 '-4%EFC, V110 S2 L40 HC X S2 L40 HC X UKP
4010300227 4010300231 4010300232
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi

Guvenli toz torbasi sistemi
Elektrikli filtre temizleyeci

Siklon sistemi

Paslanmaz ¢elik hazne

M-sinifi tehlikeli toz onayi

H-sinifi tehlikeli toz onayi

ingiltere modeli

"Guce bagli" gostergesi

Elektronik "hepa dolu" gostergesi
Hepa yukari akim filtreleme

M sinifi filtre

40 1. bin

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi
L sinifi tehlikeli toz guvenligi

Ana filtre tikali gostergesi (elektronik)
Atik torbasi

Solid control

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Guvenli toz torbasi sistemi
Elektrikli filtre temizleyeci
Siklon sistemi

Paslanmaz ¢elik hazne
M-sinifi tehlikeli toz onayi
H-sinifi tehlikeli toz onayi
ingiltere modeli

"Glce bagli" gostergesi
Elektronik "hepa dolu" gostergesi
Hepa yukari akim filtreleme

M sinifi filtre

NILFISK

S2 L40 HC XX S2 40 LC SEFM S2L40LC SC

4010300237 4010300270 4010300355
° °
°

.
°
° . °
° .
° ° °
°

. °
. . °

S2L40LCSEFM S2L40LCFMPBS
AU AU

4010300343 4010300369
o
L]
L] o
o °
) °
L) o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

40 1. bin

Paslanmaz celik kap ve filtre odasi

L sinifi tehlikeli toz guvenligi

Ana filtre tikali gOstergesi (elektronik)
Atik torbasi

Solid control

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m®h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yikseklik (MM)

NILFISK

S2L40LC

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1- 211
70
40
19500
70
800x600x1230
62

S2L40LCCC

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230

S2 140 LC SEFM
AU

4010300343

S2 L40 LC UKP

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230
62

S2 L40 LC FM

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230

S2L40LC FM PBS
AU

4010300369

S2140LC V110
UKP

110
50-60

44

[

2
299 - 4980
16.5- 165

70

40

19500

70

800x600x1230

62

S2L40LC AU

230
50-60

44

[

2
330 - 5500
21.1-211

70

40

19500

70

800x600x1230

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

TEKNIK OZELLIKLER

Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

NILFISK

S2L40LCCC

62

S2L40LC X

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230
62

S2 L40 MC V110
UKP

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1 - 211
70
40
19500
70
800x600x1230
64

S2 L40 LC FM

62

S2 L40 MC

230
50-60

44

[

2
330 - 5500
21.1-211

70

40

19500

70

800x600x1230

64

S2 L40HC

230
50-60

44

[

2
330 - 5500
21.1-211

70

40

19500

70

800x600x1230

67

S2L40LC AU

62

S2 L40 MC UKP

230
50-60

44

[

2
330 - 5500
21.1-211

70

40

19500

70

800x600x1230

64

S2 L40 HC UKP

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230
67

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)

Maksimum vakum (kPa - mbar)

NILFISK

S§2 L40 HC V110

UKP
230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230
67

S2 L40 HC XX

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230
67

S2 L40 HC X

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230
67

S2L40LC SEFM

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230
62

S2L40LC SEFM
AU

230
50-60
44
[

2
330 - 5500
21.1-211

S2 L40 HC X UKP

230
50-60

44

[

2
330 - 5500
21.1-211

70

40

19500

70

800x600x1230

67

S2L40LC SC

230
50-60

44

[

2
330 - 5500
21.1-211

70

40

19500

70

800x600x1230

62

S2L40 LC FM PBS
AU

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

TEKNIK OZELLIKLER

Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yikseklik (MM)
Agirlik (KG)

® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

KIT AU FILTER M.S2-S3

KIT STAR FILTER D460 L CLASS
SAFE BAG D.460 STD
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT
STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS
STAR FILTER KIT D460 M CLASS
Digerleri

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE
EMPTYING BELT D460 COMPLETE

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK
Q]) KIT MECANICAL FLOAT S3B SS

TRIM BASKET KIT D460 L100

Toz torbasi

NILFISK

S2 140 LC SEFM
A

70
40
19500
70
800x600x1230
62

o MINIMUM
URUN KODU GEREKLI  S2L40LC

ADET UKP
4056000478 1 o o
40000338 1 ° °
4084001014 1 o o
4084001244 1 o o
7817787 1 ° °
40000492 1 o o
75 36074 1 o o
75 36073 1 o o
27 20328 1 ° o
4056000519 1 o o
40000915 1 o o

S2L40LC FM PBS
AU

70
40
19500
70
800x600x1230
62

S2L40LC S2L40LC

V110 UKP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  S2L40LC S2L40LC V20 LG
ADET
<% 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o o o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1 o o o
KIT LIQUIDS M.S3 4056000498 1 o o o
¢ REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG ~ Z5 60109 1 o o o
Sabit vakum nozulu
“ |, ) KITFIX NOZZLE MMB00 M.S2-S3 4056000487 1 o o o
-~ -L.‘ -
Montaj kiti
D GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE 75 60034 1 o o o
»
Aksesuar kiti
e
~_.4_J} KITAC.D50 EQUIPMENTS CLEANING 77 24156 1 o o o
&) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING 27 24151 1 o o o
~ 4fO  KITACC.D.50 GENERAL CLEANING 27 24146 1 o o o
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH 75 60375 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH 75 60351 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

/ BENT CONNECTION D40 FE 27 21013 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

NILFISK

URUN KODU | GEREKLi K  S2L40LC

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22186

MINIMUM S2L40LC S2L40LC

ADET UKP V110 UKP
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  S2L40LC S2L40LC S2L40LC
UKP V110 UKP
ADET
‘r'

\/,I QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 27 22187 1 o o o
. REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o o
/_

o REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/_
%" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 27 22162 1 o o o
=" REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 27 22164 1 o o o
Konik nozul

/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 27 22142 1 o o o

/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o o o

’ CONIC TUBE D40 RUBBER 27 21011 1 o o o

’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 27 21086 1 o o o

’ CONIC TUBE D50 RUBBER 27 21010 1 o o o

’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o

Dar uglu agiz

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

t\ \ \ \ \ \ I \ \ \ \ \

NILFISK

URUN KODU | GEREKLi K  S2L40LC

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

MINIMUM S2L40LC S2L40LC

ADET UKP V110 UKP
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  S2L40LC S2L40LC SzL40LC
UKP V110 UKP
ADET
SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 o o o
~
S~ SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o o o
4
SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Hortum ve baglantilan
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
\//‘ CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
~
\)_/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 0 o o o
\/.)F REDUCER D70/40 INOX 27 22224 1 o o o
/‘
\/-)’ REDUCER D70/50 INOX 27 22225 1 o o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  S2L40LC S2L40LC S2L40LC
UKP V110 UKP
ADET
\)/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 27 22236 0 o o o
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o o
Uzatma borusu

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN 77 22385 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 27 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE 77 22121 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

/ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

N
N
N
N

NILFISK

URUN KODU | GEREKLi K  S2L40LC

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

MINIMUM S2L40LC S2L40LC

ADET UKP V110 UKP
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

VW

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
’
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
’

NILFISK

URUN KODU | GEREKLi K  S2L40LC

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Z7 22175

MINIMUM S2L40LC S2L40LC

ADET UKP V110 UKP
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
#

%+
f MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE
*
® ‘)
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
*
-
%+
f MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
*
L
-
‘) MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
*
'(‘

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

'(‘
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM
#
L 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
. COMPLETE
¥ 4
L 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

NILFISK

orovoos SR oo e e
27 22137 1 o o o
Z7 22148 1 o o o
Z7 22171 1 o o o
Z7 22030 1 o o o
Z7 22172 1 o o o
Z7 22029 1 o o o
Z7 22031 1 o o o
Z7 22032 1 o o o
Z7 22272 1 o o o
Z7 22273 1 o o o
Z7 22047 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES
/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

‘\“.I”ullm
\\

'o HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
\F-u””m

'o POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
(A

'o POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
(A

'o POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES
/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

NILFISK

URUN KODU | GEREKLi K  S2L40LC

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

MINIMUM S2L40LC S2L40LC

ADET UKP V110 UKP
1 [¢] e} o
1 o o o
1 9} (e} o
1 o} (e} fe)
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o) o) o
1 [¢] e} le)
1 ¢} o o
1 o o o
1 ¢} o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

e
iy

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

e
i

'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV
Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL
Nozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

@ & % ) < <

NILFISK

MINIMUM
URUNKODU GEREKLI  S2L40LC S2 bﬁ%LC 3%*5"%&%
ADET
27 22208 1 o o o
27 22063 1 o o o
27 22299 1 o o o
27 22132 1 o o o
77 22131 1 o o o
27 22294 1 o o o
27 22296 1 o s o
78 20297 1 o o o
78 23040 1 o s o
78 23041 1 o s o
78 20295 1 o s o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

Filtreler

Digerleri

Toz torbasi

<

Y

Opsiyonlar

AKSESUARLAR

KIT AU FILTER M.S2-S3

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

SAFE BAG D.460 STD

SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT

STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS

STAR FILTER KIT D460 M CLASS

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE

EMPTYING BELT D460 COMPLETE

HARMONIC SPRINGPIN LINK

KIT MECANICAL FLOAT S3B SS

TRIM BASKET KIT D460 L100

5PCS PAPER BAGS GS82

BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS
KIT LIFTING MS2-S3
KIT LIQUIDS M.S3

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4056000478

40000338

4084001014

4084001244

78 17787

40000492

Z5 36074

Z5 36073

Z7 20328

4056000519

40000915

81584000

4056000394
4056000493
4056000498

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

S2L40LCCC S2L40LCFM S2L40LCAU

(¢} (¢} (e}
o o o
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
o o o
e} e} o
[0} [0} o
o o o
e} e} o
[0} [0} o
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
e} e} o
(¢} (¢} (e}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

. gt ] REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG

Sabit vakum nozulu

gl = ‘ KIT FIX NOZZLE MM600 M.S2-S3

- -L.L -

Montaj kiti
- | GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE

o _—
Aksesuar kiti

e
o B | g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING
- : A" !'\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

~ MO  KITACC.D.50 GENERAL CLEANING

KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH
Vakum hortumu ve baglantisi
BENT CONNECTION D40 FE
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX
BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

5
b
=
b

NILFISK

Z5 60109

4056000487

Z5 60034

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

Z5 60375

Z5 60351

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

1

1

MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLi S2L40LCCC S2L40LCFM S2L40LC AU
ADET

e} e} e}
[0} [0} [0}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI S2L40LC CC S2L40LCFM  S2L40LC AU
ADET
/ BENT CONNECTION D70 FE 27 21032 1 o o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
-~
\/f CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
-~
\//’ CONNECTION JOINT D50 INOX 27 22241 1 o o o
-~
\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
-~
\//’ CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o o o
-~
~ CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 0 o o o
-
~ CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o
-
‘r'
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 o o o
‘r'
\/,ﬂ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o o
\/.)f REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o o o
/-
\/-)’ REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o o o
/-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

Konik nozul

YA YA YA TR T

Dar uglu agiz

\ O\

AKSESUARLAR

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

NILFISK

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLi S2L40LCCC S2L40LCFM S2L40LC AU
ADET

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} [0}
e} e} o
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} o
(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (e}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT.
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

e==========  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

/. FLAT LANCE D70 ZINC PLT.
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL
/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D40 FE
~-
““"";-H SCRAPING SUCKER D40 INOX
4

SCRAPING SUCKER D50 FE

NILFISK

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

URUN KODU gIIENIg\EAI%m S2L40LCCC S2L40LCFM S2L40LCAU
ADET
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22034

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MiNIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI S2L40LC CC S2L40LCFM S2L40LC AU
ADET
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o
” SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
Hortum ve baglantilari
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 INOX 27 22240 1 o o o
-~
\/’/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 0 o o o
\/-)’ REDUCER D70/40 INOX 27 22224 1 o o o
/‘
\/.)f REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
/‘
\)_/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 0 o o o
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o o
Pl

Uzatma borusu

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLIi S2L40LCCC S2L40LCFM  S2L40LC AU
ADET

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o o
Islak vakum nozulu

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE Z7 22168 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
7
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu
{, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

VAV IV IV VYV

NILFISK

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

URUN KODU gIIENIg\EAI%I'YII S2L40LCCC S2L40LCFM S2L40LCAU
ADET
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22196

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI S2L40LCCC S2L40LCFM S2L40LCAU
ADET
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o
K BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o
K BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o
ﬁ*]f*
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o o
*
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 o o o
b
N &
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o o
’
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
b
N &
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
’
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
b
ﬁ*]f*
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
*

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
»
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM
i 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
q COMPLETE
i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

=

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

=

Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

,/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

NILFISK

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362
Z7 22363
Z7 22364

Z7 22360

MINIMUM
URUN KODU ' GEREKLi S2L40LCCC S2L40LCFM S2L40LC AU
ADET

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} [0}
o o o
e} e} e}
(¢} (¢} (e}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR
/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES
et
'o HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE
\F-u””m
'o POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
n‘-u”"m
'o POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
(A
'\\‘\“ POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

i
i
'\“\“ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES
“.I”pllm
'\“\“\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 22132

ADET

S2L40LCCC S2L40LCFM S2L40LCAU

[e] [e] [e]
o o o
[e] [e] [e]
o o o
[e] [e] [e]
[e] [e] [e]
o o o
[e] [e] [e]
o o o
[e] [e] [e]
[e] [e] o
[¢] [¢] o
[e] [e] o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2L40LCCC S2L40LCFM S2L40LC AU
ADET
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL =~ Z7 22131 1 o o o
Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 77 22294 1 o o o
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE ~ Z7 22296 1 o o o
v
=) PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20207 1 o o o
-
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 78 23040 1 o o o
-
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 78 23041 1 o o o
% PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o
® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
o MiNIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S2L40LCX = S2L40MC 52 bf(OPMC
ADET
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o o
===
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
4’ SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS

STAR FILTER KIT D460 M CLASS

Digerleri

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE

EMPTYING BELT D460 COMPLETE

HARMONIC SPRINGPIN LINK

L=
T
Ql) KIT MECANICAL FLOAT S3B SS
TRIM BASKET KIT D460 L100
Toz torbasi

q 5PCS PAPER BAGS GS82

N

Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS
KIT LIFTING MS2-S3
KIT LIQUIDS M.S3
REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG

Sabit vakum nozulu

gl = ‘ KIT FIX NOZZLE MM600 M.S2-S3

- . -

Montaj kiti
- GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE
=

:’

Aksesuar kiti

NILFISK

MINIMUM
URUNKODU GEREKLI S20140LCX  S2l40MC ~ S2L40MC
UKP
ADET
78 17787 1 o o
40000492 1 o o
75 36074 1 o o
75 36073 1 o o o
77 20328 1 o o o
4056000519 1 o s o
40000915 1 o o o
81584000 1 o o ®
4056000394 1 o o
4056000493 1 5
4056000498 1 o o
Z5 60109 1 o o ©
4056000487 1 o s o
Z5 60034 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

" MINIMUM S2 L40 MC
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S2L40LCX  S2L40MC
UKP
ADET
-l
~L#_ ]} KITAC.D50 EQUIPMENTS CLEANING 27 24156 1 o o o
%) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING 27 24151 1 o o o
~ MO KITACC.D.50 GENERAL CLEANING 77 24146 1 o o o
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH 7560375 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH 75 60351 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o
BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o
CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o
CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o
CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o

/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 77 22015 1 ° °
-
-
-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

" MINIMUM S2 L40 MC
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2L40LC X S2 L40 MC UKP
ADET
\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o
-
\//’ CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o
-
/,.-‘ CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 0 o o
//,* CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o
*
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 o o o
S
\/y QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 o o o
\/-) REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o o o
/‘
\/-) REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o o o
/‘
[ e REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 o o o
. ,--.’ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1 o o o
Konik nozul
/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

" MINIMUM S2 L40 MC
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2L40LC X S2 L40 MC UKP
ADET

/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o o
’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o o
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 o o
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o
Dar uglu agiz

/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 o o
=== FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL
/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
y FLAT LANCE FITTING D.50 FE
=
SCRAPING SUCKER D40 FE
~
S SCRAPING SUCKER D40 INOX
7

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

NILFISK

URUN KODU gIENg\EAEM S2L40LCX  S2L40MC 52 b‘:(OPMC
ADET
77 21028 1 o 5
77 22088 1 o o
77 22024 1 o 5
Z7 22089 1 o o
77 22023 1 o 5
Z7 21075 1 ® o
77 22033 1 o 5
27 22277 1 ® o
77 22034 1 o 5
77 22278 1 ® o
Z7 22090 1 o 5
Z7 21030 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

" MINIMUM S2 L40 MC
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI S2L40LCX = S2L40 MC UKP
ADET
Hortum ve baglantilan
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
~
%" GREDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 0 o o o
\/.)F REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
/‘
\/-)’ REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
/‘
3" REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 0 o o o
( TIE D40-60 78 40040 1 o o o
K
Uzatma borusu
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NSNS NN N

Islak vakum nozulu

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

“. LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

“. LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

NILFISK

URUN KODU 2%%&3 S2L40LCX  S2L40MC 52 IL_J?(OPMC
Z7 22005 o o .
Z7 22004 o o o
77 22003 o o .
77 22026 o o s
77 22121 o o .
Z7 22025 o o s
77 22122 o o s
77 22168 o o s
77 22167 o o o
77 22028 o o s
77 22027 o o 5

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

{/ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE
K BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE
K BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE
K BRUSH D50 MM300 30 COMPLE
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE
AN

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

NILFISK

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

URUN KODU g%“é%ﬂ S2L40LCX  S2L40MC 52 b‘:(OPMC
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22198

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE
O.,,! f
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

-
‘) MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE
*
N f
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
*
L
-
‘) MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
*
-
%+
f MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
*
'(‘

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

NILFISK

URUN KODU gIENg\EAEM S2L40LCX  S2L40MC 52 b‘:(OPMC
ADET
Z7 22040 1 o o .
77 22147 1 o o s
77 22174 1 o 5
77 22138 1 o o
77 22175 1 o 5
77 22137 1 o o
77 22148 1 o 5
27 22171 1 o o
Z7 22030 1 o 5
27 22172 1 o o
77 22029 1 o 5
27 22031 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

" MINIMUM S2 L40 MC
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLi S2L40LCX  S2L40MC OKP
ADET
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o
¢’
A 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE 2122272 L © ©
#
A 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
: COMPLETE L ! © ©
#
Yuvarlak firgali nozul
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o o
== 4
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE 77 22048 1 o o
== 4
Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES 77 22362 1 o o o
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22363 1 o o o
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES 77 22364 1 o o o
// FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 o o o
// FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22361 1 o o o
.-.--U"""‘“
' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 o o o
.-,-.U""""
' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES 77 22365 1 o o o
.-,-.U""""
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

e
iy

' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

e
N

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES
.-.--U"""‘“
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

NILFISK

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 22132

Z7 22131

Z7 22294

MINIMUM
URUNKODU GEREKLI S20140LCX  S2l40MC ~ S2L40MC
UKP
ADET
1 o) o) o)
1 o (e} le)
1 o o o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 o o o
1 [e] o o
1 [¢] o o
1 o o
1 [¢] e} le)
1 o o o
1 o o o

Z7 22296

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

$ A ¢

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

KIT AU FILTER M.S2-S3

KIT STAR FILTER D460 L CLASS
SAFE BAG D.460 STD
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT
STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS
STAR FILTER KIT D460 M CLASS
Digerleri

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE
EMPTYING BELT D460 COMPLETE

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

NILFISK

78 20297

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

URUN KODU ' GEREKLI

4056000478

40000338

4084001014

4084001244

78 17787

40000492

Z5 36074
Z5 36073

MINIMUM
URUNKODU GEREKLI S20140LCX  S2l40MC ~ S2L40MC
UKP
ADET
1 [¢] e} o
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
UEREkL] S2LAOMC oo 4opc | S2L40HC
ARER-L V110 UKP UKP
1
1 [¢] e} o
1 o (e} o)
1 o o
1 [¢] e} o
1 o o o
1 o o o
1 [¢] e} o
1 o (e} o)

Z7 20328

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI 2H0MC  sp140mc  SZLAOHC
ADET
=
s
%) KIT MECANICAL FLOAT S3B SS 4056000519 1 o o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o o
Toz torbasi
<% 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o o o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1 o
KIT LIQUIDS M.S3 4056000498 1 o o o
¢ REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG ~ Z5 60109 1 o o o
Sabit vakum nozulu
“ |, ) KITFIX NOZZLE MM600 M.S2-S3 4056000487 1 o o o
-~ -L.‘ -
Montaj kiti
) GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE Z5 60034 1 o o o
~ -
Aksesuar kiti
e
~L4_ ]} KITAC.D50 EQUIPMENTS CLEANING 27 24156 1 o o o
4% KITAC.D50 INDUSTRIAL CLEANING 27 24151 1 o o o
7 ,g@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING 27 24146 1 o o o
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH Z5 60375 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH 75 60351 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

CONNECTION JOINT D40 FE
CONNECTION JOINT D50 FE
CONNECTION JOINT D50 INOX
CONNECTION JOINT D70 FE
CONNECTION JOINT D70 INOX
CONNECTION TUBE D70 INOX
CONNECTION TUBE D70 STEEL

NILFISK

URUN KODU g%“é%ﬂ SZHOMC  sara0Hc  SZLAOHC
2721013 1 o o o
27 21012 1 o o .
27 21034 1 o o o
27 22015 1 o o .
27 21032 1 o o .
77 21004 1 o o .
27 21002 1 o o .
27 22241 1 o o .
27 21000 1 o o .
27 22242 1 o o .
27 22231 0 o o .
27 21001 1 o o .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S2L4OMC o5 4opc ~ S2LA0HC
V110 UKP UKP
ADET
‘r'
\/,I QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1 o o o
R,.

\/,l QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 27 22187 1 o o o
o REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o o
/-

. REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/-
%" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 27 22162 1 o o o
%" REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 27 22164 1 o o o
Konik nozul

/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 27 22142 1 o o o

/ CONIC END D50/20 COMPLETE 27 22141 1 o o o

’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o o o

’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 27 21086 1 o o o

’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S2L4OMC o5 4opc ~ S2LA0HC
V110 UKP UKP
ADET

’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 27 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 27 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 27 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 27 22021 1 o o o
e FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 27 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 27 21028 1 o o o

,,_,:;w,./ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 27 22088 1 o o o

,,_,:;,,_,,./ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 27 22024 1 o o o

,,_,:;w,./ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 27 22089 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL
FLAT LANCE FITTING D.50 FE
SCRAPING SUCKER D40 FE
S SCRAPING SUCKER D40 INOX
SCRAPING SUCKER D50 FE
SCRAPING SUCKER D50 INOX
SCRAPING SUCKER D70 MM 200

s SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilan

// BENT CONNECTION D40 INOX

-

CONNECTION JOINT D40 INOX

\)_/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

NILFISK

URUN KODU g%“é%ﬂ SZHOMC  sara0Hc  SZLAOHC
77 22023 1 ° o o
27 21075 1 ° ° o
7 22033 1 ° o o
77 22277 1 ° ° 5
77 22034 1 ° o o
27 22278 1 ° ° 5
7 22090 1 ° o o
27 21030 1 ° ° o
27 21033 1 ° o o
77 22240 1 ° ° o
77 22235 0 ° o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S2L4OMC o5 4opc ~ S2LA0HC
V110 UKP UKP
ADET
\/.)f REDUCER D70/40 INOX 27 22224 1 o o o
/‘
\/.)F REDUCER D70/50 INOX 27 22225 1 o o o
/‘
\)/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 27 22236 0 o o o
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o o
L
Uzatma borusu
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN 27 22385 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NN NN

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

el
3

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

‘ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

MINIMUM o5 | 40 mC 2 140 HGC S2 L40 HC
ADET V110 UKP UKP
1 ° € °
1 o € °
1 ° € °
1 o € °
1 ° € °
1 o e °
1 ° € °
1 o e °
1 o ® ©
1 o ° °
1 o ® ©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

VRV YY.

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
’

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

MINIMUM o5 | 40 mC 2 140 HGC S2 L40 HC
ADET V110 UKP UKP
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °
1 ° € °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI 2H0MC  sp140mc  SZLAOHC
ADET
N 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE 27 22138 1 0 0 0
#
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 27 22175 1 o o °
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 27 22137 1 0 0 0
#
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o °
#
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 77 22171 1 0 0 0
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o °
@
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 0 0 0
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o °
@
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 0 0 0
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o °
R4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
. COMPLETE 27 22272 1 o o .
by o
v SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE 77 29973 ; 5 . S

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

Yuvarlak firgali nozul

7

=

7

=

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

Hortum - Elektrikli siiplrgeler

re
re

I \\‘\\“'

e

'\\\\\\

e

\\‘\\,\.

e

l \\‘\\‘

e
=

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

UIRHeM S2LAOMC oo i4opc | S2L40HC
ADET V110 UKP UKP
1 o o o
1 9} (e} o
1 o o o
1 ¢} o o
1 ) (e} o
1 o} (e} fe)

1 o o o
1 o} (e} fe)

1 ¢} o o
1 o} (e} fe)

1 ¢} o o
1 9} (e} o
1 [¢] e} le)

1 ) o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

/
el
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES
.-,-.U""""
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL
Nozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

\Q& & K ) < <

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 22132

Z7 22131

Z7 22294

Z7 22296

78 20297

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

UIRHeM S2LAOMC oo i4opc | S2L40HC
ADET V110 UKP UKP
1 o) o) o)

1 9} (e} o
1 o} e} fe)

1 o o o
1 o} (e} fe)

1 ¢} o o
1 [¢] e} le)

1 ) ) o
1 [¢] e} le)

1 ) ) o
1 [¢] e} le)

1 ) o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

Filtreler

Digerleri

Toz torbasi

<

Y

Opsiyonlar

AKSESUARLAR

KIT AU FILTER M.S2-S3

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

SAFE BAG D.460 STD

SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT

STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS

STAR FILTER KIT D460 M CLASS

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE

EMPTYING BELT D460 COMPLETE

HARMONIC SPRINGPIN LINK

KIT MECANICAL FLOAT S3B SS

TRIM BASKET KIT D460 L100

5PCS PAPER BAGS GS82

BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS
KIT LIFTING MS2-S3
KIT LIQUIDS M.S3

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4056000478

40000338

4084001014

4084001244

78 17787

40000492

Z5 36074

Z5 36073

Z7 20328

4056000519

40000915

81584000

4056000394
4056000493
4056000498

UERERl] S2L40HC oo 4o x | S2L4OHCX
ADET V110 UKP UKP

1

1 o o

1 o o
1 o

1 o o

1 o o
1 o o

1 o o

1 o o
1 o o

1 o) o
1 o o

1 o o
1 o
1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

. gt ] REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG

Sabit vakum nozulu

gl = ‘ KIT FIX NOZZLE MM600 M.S2-S3

- -L.L -

Montaj kiti
- | GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE

o _—
Aksesuar kiti

e
o B | g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING
- : A" !'\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

~ MO  KITACC.D.50 GENERAL CLEANING

KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH
Vakum hortumu ve baglantisi
BENT CONNECTION D40 FE
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX
BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

5
b
=
b

NILFISK

MINIMUM
URUNKODU GEREKLI S2ZL4O0HC o 4opcx  S2L40HCX
V110 UKP UKP
ADET

75 60109 1 o o

4056000487 1 o o
75 60034 1 o o
27 24156 1 o o
27 24151 1 o o
77 24146 1 o o
75 60375 1 o o
75 60351 1 o o
27 21013 1 o o
27 21012 1 o o
27 21034 1 o o
27 22015 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S2ZL4O0HC o 4opcx  S2L40HCX
V110 UKP UKP
ADET
/ BENT CONNECTION D70 FE 77 21032 1 o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 FE 27 21004 1 o o
-
\/f CONNECTION JOINT D50 FE 27 21002 1 o o
-
\//’ CONNECTION JOINT D50 INOX 27 22241 1 o o
-
\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o
-
\//’ CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o o
-
"  CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 0 o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o
-
".
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1 o o
‘r'
\/,ﬂ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 27 22187 1 o o
\/.)f REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o
/-
\/.)f REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o
/-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

Konik nozul

YA YA YA TR T

Dar uglu agiz

\ O\

AKSESUARLAR

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

NILFISK

URUN KODU 2%%%3 SaAaOHS  salaomHcx | S2LAOHCX
27 22162 o o
77 22164 o o
77 22142 . R
27 22141 . o
27 21011 o .
27 21086 o o
2721010 o o
27 21009 o o
77 24014 o R
27 21027 1 o o
77 24013 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT.
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

e==========  FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

/. FLAT LANCE D70 ZINC PLT.
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL
/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
, FLAT LANCE FITTING D.50 FE
V4
SCRAPING SUCKER D40 FE
~-
““"";-H SCRAPING SUCKER D40 INOX
4

SCRAPING SUCKER D50 FE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

Z7 22034

MINIMUM  S2140HC gy 4opcx | S2L4OHCX
ADET V110 UKP UKP
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 o °
1 ° °
1 o °
1 ° °
1 o °
1 ° °
1 o °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S2L40HC o5 g4gpcx  S2L4OHCX
V110 UKP UKP
ADET
SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o
Hortum ve baglantilari
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o
\//‘ CONNECTION JOINT D40 INOX 27 22240 1 o o
-~
\/’/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE 27 22235 0 o o
\/-)’ REDUCER D70/40 INOX 77 22224 1 o o
/‘
\/.)F REDUCER D70/50 INOX 27 22225 1 o o
/‘
\)_/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 0 o o
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o
it &

Uzatma borusu

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S2ZL4O0HC o 4opcx  S2L40HCX
V110 UKP UKP
ADET

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22005 1 o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 27 22026 1 o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE 27 22121 1 o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE 27 22025 1 o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 27 22122 1 o o
Islak vakum nozulu

(. LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE 77 22168 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
7
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu
{, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

VAV IV IV VYV

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

MINIMUM  S2140HC gy 4opcx | S2L4OHCX
ADET V110 UKP UKP
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI ?,21 {-g%ﬁg S2L40HC X = S2 '-G&FF,'C X
ADET
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 27 22038 1 o o
\& BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 27 22197 1 o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 27 22039 1 o o
\& BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE 27 22198 1 o o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE 27 22040 1 o o
ﬁi]f*
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22147 1 o o
»
N 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE 27 22174 1 o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22138 1 o o
i
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1 o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1 o o
i
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE =~ Z7 22148 1 o o
»
ﬁi]f*
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o
»

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
»
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM
i 4 SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
q COMPLETE
i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

=

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

=

Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

,/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

NILFISK

MINIMUM
URUNKODU GEREKLI S2ZL4O0HC o 4opcx  S2L40HCX
V110 UKP UKP
ADET
27 22030 1 o o
27 22172 1 o o
27 22029 1 o o
27 22031 1 o o
27 22032 1 o o
27 22272 1 o o
27 22273 1 o o
27 22047 1 o o
77 22048 1 o o
27 22362 1 o o
77 22363 1 o o
27 22364 1 o o
27 22360 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

re

(AR

l \\‘\\‘

e

\\‘\\“-

(AR

'\\\\\\

e

Va
=
Va

'\\\\\\

e
Y

\\‘\\,\.

AKSESUARLAR

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Boru temizleyici nozul

¢

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 22132

MM S2L40HC oo 4o x | S2L4OHCX
ADET V110 UKP UKP
1 o) o)

1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ~S2L40HC
V110 UKP
ADET
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL ~ Z7 22131 1 o
Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 27 22294 1 o
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE ~ Z7 22296 1 o
v
=) PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20207 1 o
-
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 78 23040 1 o
-
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 78 23041 1 o
% PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o
® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
o MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2 L40 HC XX
ADET
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o
===
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o
4’ SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 o

NILFISK

S2 L40 HC X

S2L40HC X UKP

S2L40LCSE 'sp140LcsC

o o
(¢} (¢}
e} e}
(e} (e}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS

STAR FILTER KIT D460 M CLASS

Digerleri

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE

EMPTYING BELT D460 COMPLETE

HARMONIC SPRINGPIN LINK

L=
T
Ql) KIT MECANICAL FLOAT S3B SS
TRIM BASKET KIT D460 L100
Toz torbasi

q 5PCS PAPER BAGS GS82

N

Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS
KIT LIFTING MS2-S3
KIT LIQUIDS M.S3
REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG

Sabit vakum nozulu

gl = ‘ KIT FIX NOZZLE MM600 M.S2-S3

- . -

Montaj kiti
- GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE
=

:’

Aksesuar kiti

NILFISK

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI S2 140 HC xx S2L40LCSE o5 40 1csC
FM
ADET

78 17787 1 o s o

40000492 1 o o o

75 36074 1 o o o

75 36073 1 o o o

77 20328 1 o o o
4056000519 1 o . o

40000915 1 o o o

81584000 1 o o o
4056000394 1 o o o
4056000493 1 . o
4056000498 1 o o o

75 60109 1 o o o
4056000487 1 o ® o

75 60034 1 o . o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2 L40 HC XX S2 '-43,\'/;0 SE s240LCsC
ADET
e
~.4_ ]} KITAC.D50 EQUIPMENTS CLEANING 27 24156 1 o o o
4% KITAC.D50 INDUSTRIAL CLEANING 27 24151 1 o o o
7 ,g@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING 27 24146 1 o o o
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH Z5 60375 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH 75 60351 1 o o o

Vakum hortumu ve baglantisi

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o o

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o
CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o

/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 77 22015 1 ° ° °
-
-
-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2 L40 HC XX S2 '-48,\'/70 SE s240LCsC
ADET
\/f CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
L~
\//’ CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o o o
-
~~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 77 22231 0 o o o
~"  CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o
‘r'
\// QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o o
‘r'
\/,ﬂ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o o
\/.)f REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o o o
/-
\/.)f REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o o
/-
#-~" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 77 22162 1 o o o
%" REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o o o
Konik nozul
/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 77 22142 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2 L40 HC XX S2 L4§,\'/TC SE s240LCsC
ADET

/ CONIC END D50/20 COMPLETE 77 22141 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 RUBBER 27 21011 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 77 21086 1 o o o
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o o
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o
Dar uglu agiz

/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 77 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 77 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 77 22021 1 o o o
e FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON
/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL
/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

=
y FLAT LANCE FITTING D.50 FE
=
SCRAPING SUCKER D40 FE
~
S SCRAPING SUCKER D40 INOX
7

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

NILFISK

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

Z7 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI S2 140 HC xx S2L40LCSE o5 40 1csC
ADET FM

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2 L40 HC XX S2 '-43,\'/;0 SE s240LCsC
ADET
Hortum ve baglantilan
/ BENT CONNECTION D40 INOX 27 21033 1 o o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 INOX 77 22240 1 o o o
-
%" GREDUCER D70/40 INOX COMPLETE 77 22235 0 o o o
\/.)F REDUCER D70/40 INOX 27 22224 1 o o o
/‘
\/-)’ REDUCER D70/50 INOX 77 22225 1 o o o
/‘
#-~" REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 77 22236 0 o o o
( TIE D40-60 78 40040 1 o o o
L
Uzatma borusu
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN 77 22385 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 77 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NSNS NN N

Islak vakum nozulu

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

“. LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

“. LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

NILFISK

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI S2 140 HC xx S2L40LCSE o5 40 1csC
ADET FM

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} [0}
e} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

{/ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE
K BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE
K BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE
K BRUSH D50 MM300 30 COMPLE
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE
AN

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU GEREKLI S2 L40 HC XX S2 '-48,\'/70 SE s240LCsC

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

ADET

1 [¢] e} o
1 o o o
1 [¢] [e} o
1 [©] o o
1 [¢] e} le)
1 o o o
1 [¢] e} le)
1 o o o
1 [¢] e} le)
1 o o o
1 [¢] e} le)
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE
O.,,! f
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

-
‘) MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE
*
N f
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
*
L
-
‘) MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
*
-
%+
f MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
*
'(‘

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

NILFISK

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22171

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI S2 140 HC xx S2L40LCSE o5 40 1csC
ADET FM

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2L40 HC XX = S2 '-43,\'/;0 SE sor40LCsC
ADET
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o o
4
Y SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE 27 22272 1 ° ° °
#
g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
: COMPLETE L ! © © ©
¥ 4
Yuvarlak firgali nozul
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE 77 22047 1 o o o
-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE 77 22048 1 o o o
-
Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES 77 22362 1 o o o
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22363 1 o o o
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES 77 22364 1 o o o
// FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES 27 22360 1 o o o
// FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22361 1 o o o
il
' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE 27 22297 1 o o o
.-,-.U""""
' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 o o o
il
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES 77 22366 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

e
iy

' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

o TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

e
N

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES
.-.--U"""‘“
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

Nozul
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU GEREKLI S2 L40 HC XX S2 '-48,\'/70 SE s240LCsC

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 22132

Z7 22131

Z7 22294

Z7 22296

ADET

1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 ) ) o
1 o o o
1 ) ) o
1 o) o) o
1 o) o) o)
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

$ A ¢

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

KIT AU FILTER M.S2-S3

KIT STAR FILTER D460 L CLASS
SAFE BAG D.460 STD
, SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT
STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS
STAR FILTER KIT D460 M CLASS
Digerleri

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE
EMPTYING BELT D460 COMPLETE

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU GEREKLI S2 L40 HC XX S2 '-43,\'/;0 SE s240LCsC

78 20297

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

ADET

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4056000478

40000338

4084001014

4084001244

28 17787

40000492

Z5 36074

Z5 36073

Z7 20328

ADET

S2L40LCSE S2L40LCFM

M AU

PBS AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S2LA0LCSE S2L40LCEM
ADET
=
s
%) KIT MECANICAL FLOAT S3B SS 4056000519 1 o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o
Toz torbasi
<% 5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o
Opsiyonlar
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1 o o
KIT LIQUIDS M.S3 4056000498 1 o o
¢ REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG 75 60109 1 o o
Sabit vakum nozulu
“ |, ) KITFIX NOZZLE MM600 M.S2-S3 4056000487 1 o o
-~ -L.‘ -
Montaj kiti
~© ) GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE Z5 60034 1 o o
~ -
Aksesuar kiti
e
~L4_ ]} KITAC.D50 EQUIPMENTS CLEANING 27 24156 1 o o
4% KITAC.D50 INDUSTRIAL CLEANING 27 24151 1 o o
7 ,g@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING 27 24146 1 o o
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH Z5 60375 1 o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH 75 60351 1 o o

Vakum hortumu ve baglantisi

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S2H0LTSE S2LA0LCEM
ADET

V///fﬁg BENT CONNECTION D40 FE 77 21013 1 o o
V///fﬂg BENT CONNECTION D50 FE 77 21012 1 o o
V///fﬁg BENT CONNECTION D50 INOX 77 21034 1 o o
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 77 22015 1 o o
V///fﬁg BENT CONNECTION D70 FE 77 21032 1 o o
\¢5¢f CONNECTION JOINT D40 FE 77 21004 1 o o
\tfgf CONNECTION JOINT D50 FE 77 21002 1 o o
\///4 CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o
\tfgf CONNECTION JOINT D70 FE 77 21000 1 o o
\///4 CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o
\655? CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 0 o 5

CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKL| S2L40LCSE S2L40LCFM
FM AU PBS AU
ADET
‘r'
\/,I QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1 o o
R,.

\/ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 27 22187 1 o o
o REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o
/-

. REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 o o
/-
%" REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 27 22162 1 o o
%" REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 27 22164 1 o o
Konik nozul

/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE 27 22142 1 o o

/ CONIC END D50/20 COMPLETE 27 22141 1 o o

’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o o

’ CONIC TUBE D40 SYLICONE 27 21086 1 o o

’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2 ',-:”,'\El)kg SE 82 'F-,‘é%'-ACUFM
ADET

’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o
Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 27 24014 1 o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 77 21027 1 o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 27 24013 1 o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 27 22021 1 o o
e FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 27 24012 1 o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 27 21028 1 o o

,,_,:;w,./ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 27 22088 1 o o

,,_,:;,,_,,./ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 27 22024 1 o o

,,_,:;w,./ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 27 22089 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL
FLAT LANCE FITTING D.50 FE
SCRAPING SUCKER D40 FE
S SCRAPING SUCKER D40 INOX
SCRAPING SUCKER D50 FE
SCRAPING SUCKER D50 INOX
SCRAPING SUCKER D70 MM 200

s SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilan

// BENT CONNECTION D40 INOX

-

CONNECTION JOINT D40 INOX

\)_/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

Z7 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22235

S2L40LCSE S2L40LCFM
PBS AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKL| S2L40LCSE S2L40LCFM
M AU PBS AU
ADET
\/.)f REDUCER D70/40 INOX 27 22224 1 o o
/‘
\/.)F REDUCER D70/50 INOX 27 22225 1 o o
/‘
\)/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 27 22236 0 o o
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o
L
Uzatma borusu
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN 27 22385 1 o o
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NN NN

Islak vakum nozulu

(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Kuru vakum nozulu

{, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

‘ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

NILFISK

URUN KODU g%“é%ﬂ S2 Lﬁkg SE | 82 éé% |_ACU FM
Z7 22026 1 o R
Z7 22121 1 o R
Z7 22025 1 o R
Z7 22122 1 o R
Z7 22168 1 o R
Z7 22167 1 o R
Z7 22028 1 o R
Z7 22027 1 o R
Z7 22170 1 o R
77 22193 1 o o
Z7 22042 1 o R

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

VRV YY.

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
’

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

ADET

S2L40LCSE S2L40LCFM

FM AU

PBS AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S2 '-”,'\El)kﬁ SE 82 é‘é%'—ﬁf""
ADET
N 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE 77 22138 1 o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 27 22175 1 o o
Vi
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 27 22137 1 o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o
Vi
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o
*
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o
*
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o
“e
SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE 27 22272 1 o o
“e
SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE 27 22273 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

Yuvarlak firgali nozul

7

=

7

=

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

Hortum - Elektrikli siiplrgeler

re
re

I \\‘\\“'

e

'\\\\\\

e

\\‘\\,\.

e

l \\‘\\‘

e
=

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

ADET

S2L40LCSE S2L40LCFM

FM AU

PBS AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



Endustriyel vakum makineleri

AKSESUARLAR

/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

/
el
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES
.-,-.U""""
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Boru temizleyici nozul

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL
Nozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE
PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

\Q& & K ) < <

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 22132

Z7 22131

Z7 22294

Z7 22296

78 20297

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

ADET

S2L40LCSE S2L40LCFM

M AU

PBS AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16394



